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Teollisuustuotanto kasvoi heinäkuussa 3,1 prosenttia kesäkuusta

Teollisuuden kausitasoitettu tuotanto oli Tilastokeskuksen mukaan vuoden 2003 heinäkuussa 3,1
prosenttia suurempi kuin kesäkuussa. Kesäkuussa kausitasoitettu tuotanto kasvoi 0,1 prosenttia
toukokuusta. Heinäkuun kasvua selittää osin kesälomien erilainen ajoittuminen viime vuoteen verrattuna.

Teollisuustuotannon volyymin kausitasoitettu muutos edellisestä kuukaudesta, %
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Teollisuustuotanto kasvoi 1,4 prosenttia edellisvuodesta

Vuoden 2003 heinäkuussa kausitasoitettu teollisuustuotanto oli 1,4 prosenttia suurempi kuin vuoden
2002 heinäkuussa. Heinäkuun helteet kasvattivat osaltaan teollisuustuotantoa. Tämä näkyi turpeen
nostossa, joka kaksinkertaistui viime vuoden heinäkuuhun verrattuna. Energiahuolto lisääntyi
heinäkuussa lähes 14 prosenttia. Elintarvikkeiden ja juomien valmistus kasvoi 4 prosenttia. Tuotanto
laski eniten muussa metalliteollisuudessa, 7,5 prosenttia. Tammi-heinäkuun kausitasoitettu tuotanto
kasvoi runsaat puoli prosenttia viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna.
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Teollisuustuotannon volyymin kausitasoitettu muutos 7/2002-7/2003, %
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Teollisuustuotannon volyymin kausitasoitettu muutos
edellisen vuoden vastaavasta kuukaudesta, %
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Tehdasteollisuuden kapasiteetista oli heinäkuussa käytössä lähes 73 prosenttia, mikä oli 2,2
prosenttiyksikköä vähemmän kuin vuoden 2002 heinäkuussa. Massa- ja paperiteollisuuden käyttöaste oli
92 prosenttia, metalliteollisuuden vajaat 70 ja kemianteollisuuden 73 prosenttia. Muun
tehdasteollisuuden käyttöaste oli 64 prosenttia.

Tarkennetut heinäkuun tiedot julkaistaan elokuun teollisuustuotannon tietojen yhteydessä 30.9.2003
kello 8.00. Menetelmästä johtuen edellisten kuukausien kausitasoitetut luvut voivat muuttua, vaikka
alkuperäiset luvut eivät tarkentuisi.

Tarkempia tietoja teollisuuden volyymi-indeksistä ja sen laskentamenetelmästä löytyy osoitteesta
http://tilastokeskus.fi/tk/ys/teolltuot.html.

Lähde: Teollisuustuotannon volyymi-indeksi 2003, heinäkuu. Tilastokeskus
StatFin-tilastopalvelu osoitteessa statfin.stat.fi


